ตามที่ โรงพยาบาลตระการพืชผล ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุทันตกรรม ๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ๑. วัสดุทันตกรรม ยาชา๒% จำนวน ๑๐๐ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ชูมิตร 1967

จำกัด (ขายส่ง) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖๒,๐๐๐.๐๐ บาท (หกหมื่นสองพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. วัสดุทันตกรรม ยาชา๔% จำนวน ๒๓ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ชูมิตร 1967

จำกัด (ขายส่ง) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๖,๓๓๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหกพันสามร้อยสามสิบบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๕ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

จุไรรัตน์ ทุมนันท์ 

(นางสาวจุไรรัตน์ ทุมนันท์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลตระการพืชผล

ปฏิบัติราชการแทนผู้ว่าราชการจังหวัดอุบลราชธานี